第 183 回(令和 2 年度第 4 回) 役員会議事録

日 時 令和 2 年 10 月 22 日（木）11 時 30 分～11 時 35 分

場 所 本部棟大会議室（テレビ会議）

出席者 学長（議長），井上理事，福島理事, 門屋理事

陪席者 栁川副学長，藤波副学長・事務局長, 中野学長補佐

野並学長補佐，道見事務局次長, 伊藤事務局次長

列席者 依藤総務課長，小田総務課課長補佐，夏井秘書係長，奥山総務係員

議  題

〔議 題〕

１）帯広畜産大学補正予算（案）（令和２年１０月）について

議長から発議のあと，帯広畜産大学補正予算（案）（令和２年１０月）につ

いて説明があった。

審議の結果，原案どおり承認された。

２）東日本電信電話株式会社との包括連携協定について

  議長から発議のあと，東日本電信電話株式会社との包括連携協定について説明

があった。

  審議の結果，原案どおり承認された。

〔報 告〕

１）令和元事業年度財務諸表の承認について

  議長から発議のあと，令和元事業年度財務諸表の承認について説明があった。

２）令和元事業年度における剰余金の翌事業年度への繰越しに係る承認について

  議長から発議のあと，令和元事業年度における剰余金の翌事業年度への繰越し

に係る承認について説明があった。

３）財務レポート（令和元年度決算）について

  議長から発議のあと，財務レポート（令和元年度決算）について説明があった。

４）令和 2 年度人事院勧告について

  議長から発議のあと，令和 2 年度人事院勧告について説明があった。

議長から，次回第 184 回(令和 2 年度第 5 回)役員会は 11 月 18 日(木)運営会議終

了後から開催する予定である旨発言があった。

以   上